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FESTO Hidraulika  

      
 

Tipi: 

 TP 201  

 TP 501 

Viti i prodhimit: 2008 

Prodhuesi: FESTO Gjermani 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: 2007 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: - Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Aktive 
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FESTO Pneumatika 

       
Tipi: TP 101 

Nr. 03455 

Viti i prodhimit: 2006 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: 2007 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Aktive 
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FESTO Pneumatika 

       
 

Tipi: 101 dhe 102 

Nr. 03672 

Viti i prodhimit: 2001 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Aktive 

 



 Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

Faqja 

Departamenti i Prodhimtarisë dhe Automatizimit  

 

Lëndët Niveli i studimeve Semestri 

Sistemet hidraulike dhe pneumatike 
Senzorët dhe aktuatoret  në Mekatronikë 

 

Bachelor 

Bachelor 

 

VI 

V 

 

 

5 

SKARA ROBOTI dhe SHIRITI TRANSPOTUES 

      

 
 

Tipi: S - 3000 

Nr. 03987 

Viti i prodhimit: 2012 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Aktive 
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FESTO POSTERET 

       
 

Tipi: Festo Pneumatika 

Nr. 3899 

Viti i prodhimit: 2008 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Aktive 

 


